
SØRENS MURERFORRETNING ApS

CVR-nr.: 29809933

Færøvej 8
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/07/2025

Søren Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØRENS MURERFORRETNING ApS
Færøvej 8
7500 Holstebro

CVR-nr.: 29809933
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været investering.

Årets resultat

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2025 vil være præget af et uændret aktivitetsniveau og dette vil afspejle sig i årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.793	-13.471
Resultat af ordinær primær drift		-14.793	-13.471
Andre finansielle indtægter		376.026	96.214
Ordinært resultat før skat		361.233	82.743
Skat af årets resultat		-44.858	0
Årets resultat		316.375	82.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		316.375	82.743
I alt		316.375	82.743

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.940.107	1.468.362
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.940.107	1.468.362
Anlægsaktiver i alt		1.940.107	1.468.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	93.895
Tilgodehavende skat		13.396	7.713
Tilgodehavender i alt		13.396	101.608
Likvide beholdninger		26.899	143.116
Omsætningsaktiver i alt		40.295	244.724
AKTIVER I ALT		1.980.402	1.713.086

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.397.952	1.081.577
Egenkapital i alt		1.522.952	1.206.577
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		400.592	441.609
Skyldig selskabsskat		44.858	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	64.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		457.450	506.509
Gældsforpligtelser i alt		457.450	506.509
PASSIVER I ALT		1.980.402	1.713.086

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0